
32000D0029 - ЦПР - редактиран  

 
РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 28 юни 1999 година 

 

за сключване на споразумението с Република Исландия и Кралство Норвегия за 

създаването на права и задължения между Ирландия и Обединеното кралство 

Великобритания и Северна Ирландия, от една страна и Република Исландия и 

Кралство Норвегия, от друга страна, в областите на достиженията на правото от 

Шенген, които се прилагат за тези държави  

 

(2000/29/ЕО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ,  
 

като взе предвид член 6, параграф 2 от Протокола, приложен чрез Договора от 
Амстердам към Договора за Европейския съюз и към Договора за създаване на 
Европейската общност, включващ достиженията на правото от Шенген в рамките на 

Европейския съюз; 
 

РЕШИ: 
 

Член единствен 

 
С настоящото се одобрява споразумението с Република Исландия и Кралство 
Норвегия за установяване на права и задължения между Ирландия и Обединеното 

кралство Великобритания и Северна Ирландия, от една страна, и Република Исландия 
и Кралство Норвегия от друга страна, в областите на достиженията на правото от 

Шенген, които се прилагат в тези държави. 
 
Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение.  

 
Съставено в Люксембург на 28 юни 1999 година. 

 
За Съвета: 

 

Председател 

M. NAUMANN 

 


